
اخبار انتظامی آذربایجان غربی
شهریور 25, 1396

از معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان آذربایجان غربی 
آخرین اخبار پلیس استان گفت :

کشف 4 هزار  و 426 عدد مواد محترقه در شهرستان بوکان

سرهنگ مالکی در گفتگو با خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه؛ گفت:
این تعداد مواد محترقه به ارزش 170 میلیون ریال با اطلاع از

فعالیت فروشنده در امر توزیع و فروش مواد محترقه  کشف شده است.
وی ادامه داد: فروشنده مواد محترقه دستگیر و به همراه پرونده
تشکیل شده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی استان معرفی شد.

 کشف 400 ثوب انواع البسه قاچاق در محور تکاب_دندی

 معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان آذربایجان غربی گفت: مأموران در حین
گشتزنی در محور تکاب به دندی به یک دستگاه خودروی سواری به ظن حمل کالای

قاچاق مشکوک و اقدام به توقیف آن میکنند.

وی افزود: در بازرسی از خودرو، 400 ثوب انواع البسه قاچاق فاقد مدارک گمرگی
کشف شد و برابر اعلام کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه،350 میلیون ریال برآورد

شده است.

سرهنگ مالکی خاطرنشان کرد: در این راستا یک نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل
پرونده مقدماتی، جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شد

 

انهدام باند سارقان خودرو در ارومیه توسط پلیس آگاهی استان

وی در ارتباط با دستگیری سارقان اماکن خصوصی اظهار داشت: پس از
کسب خبری مبنی بر سرقت از اماکن خصوصی و محتویات خودرو در ارومیه
ماموران انتظامی پیگیری این موضوع را در دستور کار خود قرار

دادند.

سرهنگ مالکی افزود: با پیگریهای صورت گرفته متهم شناسایی شده و
ماموران انتظامی طی یک عملیات پلیسی موفق به دستگیری سارق متهم

به 10 فقره سرقت خودرو پراید با همدستی یک نفر اعتراف کرد.
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 معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان  افزود: در این خصوص دو
نفر مالخر نیز دستگیر شدند .

وی ادامه داد: در یک پرونده دیگری در راستای شکایت تعدادی از
شهروندان مبنی بر سرقت از منازل مسکونیشان رسیدگی به این شکایات

در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان با اشاره به اعترافات
متهم، عنوان کرد: پس از شناسایی و دستگیری سارق سابقهدار،
نامبرده در بازجوییها به هشت فقره سرقت از منازل مسکونی در

ارومیه اعتراف کرد.

وی خبر داد: در یک عملیات جداگانه در پی وقوع چند فقره سرقت منزل
در ارومیه ماموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی سارق را

شناسایی کرده و موفق به دستگیری وی در مخفیگاهش شدند.

وی در ارتبــاط بــا اعترافــات ایــن ســارق بیــان داشــت: متهــم در
بازجوییهای پلیسی به 29 فقره سرقت از منازل مسکونی با همکاری دو

مالخر معترف شد.

کشف 2 کیلو گرم مواد مخدر از نوع  تریاک در انتظامی ارومیه

سرهنگ مالکی ادامه داد: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت فردی در
امر تهیه و توزیع مواد مخدر در سطح شهرستان رسیدگی به موضوع در

دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت.

وی با اشاره به میزان کشفیات مواد مخدر افزود: با انجام اقدامات
اطلاعاتی و پلیسی درنهایت محل فعالیت متهم شناسایی و در بازرسی از

محل 2 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک کشف شد.

با اشاره به تعدا دستگیرشدگان ادامه داد: در این راستا یک نفر
متهم دستگیر و یک دستگاه خودروی پژو روآ توقیف شد.

 

وی به کشف هزار و هشتصد لیتر مواد سوختی قاچاق از نوع گازوئیل در
محور سلماس_ارومیه  اشاره کرد و گفت: در این راستا یک دستگاه

وانت سایپا توقیف شد.
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